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Késhilli Drejtues i Universitetit t€¢ Prishtinés '""Hasan Prishtina", n€ mbledhjen e mbajtur me daté: 15.03.2024 shqyrtoi dhe aprovoi:
Raportin e Komisionit pér Ndarjen e Bursave Universitare pér Studentét e Universitetit té Prishtinés, pér vitin akademik 2023/2024

Pér vitin akademik 2023/2024 bursa universitare u ndahet kétyre studenteve t& Universitetit t& Prishtinés "Hasan Prishtina":

Fakulteti i Bujqésisé dhe Veterinarisé

= e o .m = ot
= £ g 2| g& S —~ 8 e
£ & 2 = S = S £ E z
= . = Z z 3 2, > 2 o
E = = & £ =
Nr. K= m
Programi Teknologji ushgimore me
1 Gresa Imer Salihi 1230122110 9,70 bioteknologji 2 Aprovohet
2 Sara Lulzim Hoxha 1175893934 9,15 Programi Ekonomi e Bujqésisé 2 Aprovohet
3 Miranda Mehdi Gashi 1240871919 9,15 Programi Ekonomi e Bujq&sisé 2 Aprovohet
Programi Teknologji ushgimore me
4 Erjoné Naser Bresa 1245044131 9,40 bioteknologji 2 Aprovohet




Programi Teknologji ushqimore me

5 Argjent Afrim Dekaj 1245118488 9,60 bioteknologji 3 Aprovohet
Programi Teknologji ushgimore me

6 Melisa Enver Balaj 1251776144 9,00 bioteknologji 3 Aprovohet
Programi Teknologji ushqimore me

7 Eréza Musa Zharku 1242949958 9,10 bioteknologji 2 Aprovohet
Programi Teknologji ushqimore me

8 Diellona Faton Gérxhaliu | 1244689481 9,60 bioteknologji 2 Aprovohet

Késhillé juridike: Studentét t€ cilét konsiderojné se kan€ pasur t€ drejté pérfitimi t& bursés universitare pér rezultatet e arritura gjaté vitit akademik
2023/2024 dhe nuk jan& pérfshiré né listén e pérfituesve t€ bursés, kané t& drejté ankese tek komisioni pérkatés, pas publikimit t& listave né tabelén e

shpalljeve dhe n&€ ueb-fagen e UP-s&, brenda afatit prej shtaté (7) ditésh nga dita e publikimit. Ankesat duhet t& dorézohet n& ndértesén e rektoratit t&
UP-sg, zyra nr. 19.




